



## KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan  
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

## Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA  
 Nomor Faktur : 1050  
 Tanggal : 2025-11-24

| No.          | Uraian         | QTY  | Satuan | Harga      | Jumlah               |
|--------------|----------------|------|--------|------------|----------------------|
| 1            | Beras          | 265  | kg     | Rp 15.000  | Rp 3.975.000         |
| 2            | Ayam Filet     | 190  | kg     | Rp 49.500  | Rp 9.405.000         |
| 3            | Tempe          | 195  | Papan  | Rp 9.500   | Rp 1.852.500         |
| 4            | Labu siam      | 100  | kg     | Rp 10.000  | Rp 1.000.000         |
| 5            | Jagung         | 100  | kg     | Rp 14.000  | Rp 1.400.000         |
| 6            | Lengkeng       | 121  | kg     | Rp 39.000  | Rp 4.719.000         |
| 7            | Jeruk          | 120  | kg     | Rp 22.000  | Rp 2.640.000         |
| 8            | Daun Jeruk     | 2    | kg     | Rp 67.000  | Rp 134.000           |
| 9            | Merica         | 0.5  | kg     | Rp 250.000 | Rp 125.000           |
| 10           | Royko          | 12   | pcs    | Rp 8.000   | Rp 96.000            |
| 11           | Sasa           | 4    | pcs    | Rp 25.000  | Rp 100.000           |
| 12           | Garam          | 24   | pcs    | Rp 2.500   | Rp 60.000            |
| 13           | Minyak         | 3    | dus    | Rp 345.000 | Rp 1.035.000         |
| 14           | Saos BBQ       | 4    | kg     | Rp 78.000  | Rp 312.000           |
| 15           | Saos Tomat     | 2    | kompan | Rp 165.000 | Rp 330.000           |
| 16           | Tepung Panir   | 1    | karung | Rp 185.000 | Rp 185.000           |
| 17           | Tepung Meizena | 2    | karung | Rp 265.000 | Rp 530.000           |
| 18           | Roti Coklat    | 1020 | pcs    | Rp 2.500   | Rp 2.550.000         |
| 19           | Cococrunch     | 1020 | pcs    | Rp 1.950   | Rp 1.989.000         |
| 20           | Susu 115 ml    | 30   | dus    | Rp 115.000 | Rp 3.450.000         |
| <b>TOTAL</b> |                |      |        |            | <b>Rp 35.887.500</b> |